

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# ContainerCare A/S

Baltikavej 23, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 21 09 36 37

## Årsrapport

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2025.

---

Anders Hedetoft  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ContainerCare A/S Baltikavej 23 2150 Nordhavn  CVR-nr.: 21 09 36 37 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Anders Hedetoft, Formand Søren Jansen Kenneth Raahauge Jensen
<b>Direktion</b>	René Hald, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank
<b>Modervirksomhed</b>	P. Raahauge Jensen A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i reparation, salg af reservedele, handling og storage af containere med terminaler i København og Århus.

I København er aktiviteterne samlet på København Havns terminal på Nordhavn og i Århus på Beta i Hinnerup.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 13.257 t.kr. mod 12.797 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.610 t.kr. mod -2.224 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>13.257.213</b>	<b>12.797</b>
1 Personaleomkostninger	-14.637.053	-13.740
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-115.171	-125
Andre driftsomkostninger	-553	-1.400
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.495.564</b>	<b>-2.468</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	54
Andre finansielle indtægter	0	5
2 Øvrige finansielle omkostninger	-470.978	-441
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.966.542</b>	<b>-2.850</b>
3 Skat af årets resultat	356.650	626
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.609.892</b>	<b>-2.224</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.609.892	-2.224
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.609.892</b>	<b>-2.224</b>

**Balance 30. september**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.583	179
Materielle anlægsaktiver i alt	48.583	179
5 Deposita	0	75
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	75
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>48.583</b>	<b>254</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	3.591.101	4.009
Varebeholdninger i alt	3.591.101	4.009
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.636.017	3.687
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	210.040	179
Udskudte skatteaktiver	1.133.697	1.307
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	529.956	314
Andre tilgodehavender	480.029	455
Periodeafgrænsningsposter	1.858.666	1.663
Tilgodehavender i alt	7.848.405	7.605
Likvide beholdninger	4.241	5
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>11.443.747</b>	<b>11.619</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.492.330</b>	<b>11.873</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	641.761	2.866
Overført resultat	-34.821	-1.368
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>606.940</u></b>	<b><u>1.498</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	0	1.400
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.400</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Anden gæld	239.071	378
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>239.071</u>	<u>378</u>
Gæld til pengeinstitutter	5.594.826	3.948
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.218.584	3.597
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.239.764	438
Anden gæld	593.145	614
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.646.319</u>	<u>8.597</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.885.390</u></b>	<b><u>8.975</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.492.330</u></b>	<b><u>11.873</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		
<b>9 Nærtstående parter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2023	2.865.761	-1.368.246	1.497.515
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.609.892	-1.609.892
Kontant kapitalnedsættelse	-2.224.000	2.224.000	0
Gældskonvertering	0	719.317	719.317
	<b>641.761</b>	<b>-34.821</b>	<b>606.940</b>

## Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	12.603.377	11.758
Pensioner	1.431.189	1.399
Andre omkostninger til social sikring	88.259	83
Personalemkostninger i øvrigt	514.228	500
	<b>14.637.053</b>	<b>13.740</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	26	24
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.427	136
Andre finansielle omkostninger	436.551	305
	<b>470.978</b>	<b>441</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	150.407	-312
Regulering af tidligere års udskudt skat	22.899	0
Sambeskatningsbidrag	-529.956	-314
	<b>-356.650</b>	<b>-626</b>
	30/9 2024 kr.	30/9 2023 t.kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2023	4.595.930	4.695
Afgang i årets løb	-183.337	-99
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<b>4.412.593</b>	<b>4.596</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-4.416.897	-4.322
Årets afskrivninger	-115.171	-125
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	168.058	30
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2024</b>	<b>-4.364.010</b>	<b>-4.417</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b>48.583</b>	<b>179</b>

## Noter

---

	30/9 2024 kr.	30/9 2023 t.kr.
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. oktober 2023	75.000	75
Afgang i årets løb	-75.000	0
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<b>0</b>	<b>75</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b>0</b>	<b>75</b>
<b>6. Anden gæld</b>		
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>239.071</b>	<b>378</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for bankmellemværende med følgende koncernforbundne selskaber:

P. Raahauge Jensen A/S

PRO-Trans A/S

CC Ejendomme Beta ApS

Selskabet har stillet garanti over for København Havn på t.kr. 1.429.

Selskabet har afgivet virksomhedspant svarende til t.kr. 1.000 i simple fordringer, varelagre, driftsmateriel mv.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig ydelse på t.kr. 24. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 25 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 1.850.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler og plads i København og Århus med henholdsvis 2 års opsigelse i København og 6 års uopsigelighedsperiode i Århus. Huslejeforpligtelsen fordeler sig således:

København med 2 års opsigelse udgør i alt t.kr. 12.264.

Århus med en uopsigelighedsperiode på 6 år udgør i alt t.kr. 12.840.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P. Raahauge Jensen A/S, CVR-nr. 80 00 17 11, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 9. Nærtstående parter

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab:

P. Raahauge Jensen A/S, Nordsøvej 15, 2150 Nordhavn, CVR. Nr.: 80 00 17 11.
